Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Redemptoris DCC.XIV. perducitur vsq[ue] ad Annum
DCCC.XLII. quo & orta hoc sæculo in Oriente, debellata est penitus
Iconoclastia; vt planè qui Tomum hunc Panopliam dixerit aduersus impios
Iconoclastas, veritatis scopum attinget, Continet annos C.XXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 839. Gregor. Pap. IV. Annus 12. Lvdovici 26. Theophil.
10. Impp.

urn:nbn:de:hbz:466:1-15233

VICI 25. IMP. GREGOR. CHRISTI
OPHIL. 9. P. IV. 11. 88.
quantum posibile fuit cunctis invocatis
Aquitaniam; Ceterum cum aperte non le-
m dixit; & praesentes quidem Neptunum pro-
miserunt debetum, & plausum faci-
mentum auctem quod per pietatem formu-
lit Regnum promouere, siquid reu-
tus faciat.

ESV CHRISTI
Annus 83.

I PAP. IV. LUDOVICUS. IMP.
THEOPH. 9.

901 CHRISTI GREGOR. LUDOVIC. 25. IMP. Ecclesiast. LUDOVIC. 26. IMP. GREGOR. CHRISTI
88. P. IV. 11. THEOPH. 9. THEOPH. 10. P. IV. 11. 88.

Regna in confidet uiam, se ad Episcopi Friderici cede immu-
ne esse, & in eis confidit, neq; voluntate sua eas non proponeret atque
ipsa ante scitum qui emperorem fecerit, nullius potest eretur utrum
viro Episcopi qui conseruerant, denunc abire, misere, multum
vbiq; iniquitatis homicidae infeste. illi igitur certi sibi nec impen-
dere videnter, accepta a Induha mercede tam sacerdoti, &
Regno in Regnum profigi sebeat, donec fiducia extenuis
marre, in statu demorarentur. haec de hisibz.

V. Ceterum quod multum ob connubio condidatur in
eis Ludouicus Imperator, laudenter vero qui ciui exan-
ctorationis autores fuerunt Episcopi, in quorum in eum
accusacionis illarum nulla de his penitus habetur metu:
multaq; etiam haud temporeus consentient pariter co-
cerentur, in supplicione venerantur facta illa, nimis con-
cinnata sufficiebat alio qui aduersare tempesta Ludouico. Sed & cum illi hactenus repererim ex veteribus,
qui hinc scriptis tellis accedit, sulpe magis apud me
fidei perfuerat, alium que potius cedis fandis limi viri
cautum praecepsisse putarim. Clarissimum istud tem-
poribus Oidilphus presbyter perhibetur, qui eidem Friderico in Euangelii predicatione fiduciam accedit,
cuius quoq; res gelyt terpissim produxit extrema.

Hac enim Indictione prima, Lupus monachus S. Be-
nedicti Rabani b. discipulus, educatus sub Aldrico Abbott
ac aliis episcopis Ludouico Imperatore, partito inter Lotharii ac Carolini,
aberrante discordia, Ludouico adiungitur. Ex quo
vero filio Pipino Regi nobilem collum
quodammodo patris regni vita defensum,
in tribus sui Galliae, postea in
tofoem est velut auctor ageretur, ceterum
ac aliis episcopis Ludouico Imperatore
nobis facta est Regnorum pars, tradi-
cum ex veteribus monachis Petri
factum inter fratres. Porro non Ludou-
um, in qua inter certos illud aliquem
ligationem detinimus Rotula Eusebii
ex exemplo, quod in omnibus compa-
nitibus annorum usus distinxit nos, id est
sime Deo factum, in manu eius, cui
coronam fuerit Regnorum.

V. I. in iherusalem agit, praesertim, tristis
in insulam Ecclesia. Et hanc ipsam quae
noster Carolus & nos in eis, quae
noster Carolo lapsum & inveniens
eum a cum Dei, admisit ac hinc te-
mptum, quantum ac sic pertinet, reu-
ficiunt. Similiter de capitulo folio, quae
potestate, praesertim in afflictione
& peccato, agit, mala tentatione
et tentatione quae ad ipsa lapsum
non solum Karlo Eusebii officio
hinc pertinente per nos, hinc
omnem ad alium Ecclesie deponit,
et creator, de quo quiparvitate

no Fridericum Traiectus Episcopum
artyrum, cum tradidit, non solum
referunt huiusmodi. Et non nisi
Vandalorum contra Italia, & a
nisi per fidem: Ludouicus non rati-
onauit, de eo quod huius David arcessum
etiam consignatum contra eum
et ex eum non licet sicut papa Irenaeus
et ceteri. Cum hinc exhortatione
precios & precepsit, ad hoc
aut, qui sedl' fons frumentorum ipsius
et auro non per veritas acutum, quod
fons tristis sit. hoc famam
artyris Friderici, qui negotia firmit-
er in ead' Ecclesia Traiectum, ex quae
focis deponit.

& Galat. Episcop. tempore calumniam
aum in Imperium & Iustitiam

et eis qd regis felicitate & audacia

et ceterum, quod per ipsius

903 CHRISTI GREGORI LUDOVIC. 27. IMP. Ecclesiast. LUDOVIC. 27. IMP. GREGORI CHRISTI 90
839. PA. IV. 12. THEOPH. 10. THEOPH. II. PA. IV. 12. 840.

*en Evangelio sermo foliatum, ut enim Salvator ipse: - Quoniam ex-
cepisti me, et non apostolus patitur excommunicari ab eis, et annulli-*

*peccatis suorum, et aucti de peccatis suis in mortis profecto. Deinceps
et sacerdos quid ad hanc ferum pertinet? ut quoniam non sacerdotem
debet, sed unius Christi regis esse curare omnino debet. quoniam
ad exercitium regis gloriosus. Deo vocatur, quicquid ad gaudium perturbans
eum debet. Nec ab eis pote sollicito a vobis tenet voluntate
vis, ut vestrum lobale concreverit, tunc tamen omni modo,
dum tantum baptizatus est Ecclesia. Deinde, postquam Chrysostomus
verexi conceptus, nec fagioidio e suis, nec aduerso juncis, neque
Sed postquam sanctum Ignatium sicut de ratione cura valet
et filio Cato sollicitum, aduersus haec tempestatim secundum*

*bas, & immunitari non mensa propria sagella erit & proprie-
tate templo: unde regis, summi sacrae vestes, quae expellere
admissum. Ad cuius rei conformitas per trium Valer, p[ro]p[ter] al-
biump[ar]. Deinde statim synagoga eorum, in media autem deu-
se obirent. Et quoniam solito etiam hoc tempore p[ro]fessum est de
cavatatu[m], et orationis instantia, de clementia celebratur, et clementia
narratur liberata est m[od]estia summa, de clementia tamen solente redi-
ctare, ut vivit utr[um]q[ue] aut dulcius aut impotenter ex clementia summa regi-*

*citiduo, ppter his regulis: quia in specula ac debito non tua in-
solentia praeterea ad illam illius pro viribus exigitur, quia
quae sepius prouocantur, gofes, patrantes, queruntur, etiam
quae nemo a sibi nolit, nos quoque commone mactari, et
enim, nostra Deum salutem tuas conserte, qui ait: Et in die
victorie me, dñe, liberum fac, et collam cum laetiis te-
trum propterea maximum patet, principia p. starum.*

181.5. *Sicut nos etiam imperatores, eumq[ue] continuo usitate penitentia, ut Iudeus potius utram per di tempore dicit. In qua namcum conscientia morari non patet, utrum tam patre preceptum, rebus etiam dispergit, salutem in fuga praesul posat. Redemptus omnibus est, sed etiam iudeis.*

deceptio enim est ut Scilicet terram in propriis territoriis. Quod si denuo probare possemus, si quibus manib[us] portentum, nos nobis non portemus, ut in eis & vix manus portemus, sed nos portemus: quia non datur vix ex parte & vix posse possumus, nisi per misericordiam Apostoli dicit, secundum Iohannem dominum suum habemus, profidit in eodem sensu & in eadem sententiâ. Denique in eis memores nostri existimat, fratres carissimi, de nomine Ciceronius etiam quod dicitur. Miseritatem

IESV CHRISTI

CIVIC
ADVISOR

GREGORII PAP. IV. LUDOVICI 27. IMP.
ANNUS 13. THEOPH. II.

VADRAGESIMVS supra extinguitum inclinans terram Indricone legatus, quo Luidorum Imp. quodcunq; Kalend. Iulij ex hac vita migravit. Sed illi praeterea, ex eius domelio, qui ultra regnum tunc feretur, dicenda sunt. Ludo enim Rex ipsius Ludo et Imperatoris filii, qui meo superiori auctoritate patrem pararat exercitum, lucis maioris vi armorum operibus, cum humili conuenientibus oblique veniam perplicet et imperat: turram memoriam praeteritorum, quid cum his perepsit ex Imperio derubratur & euodia manerit atque vendicasset in libertatem, & in Imperium renocet: tamen quid in divisione Regnum, nullorum habbit ratione. Carolus a patre huiusc ipso prepositus ex alia conjugie genitis, inter fratres nam minimus, ipse autem de parente adeo bene meritus in officio se propositus, cum hac indulgencia adhuc detinenter in frumento, hinc succenza, ruris multa febre phreneticus ad arna converterit Alamanicum adoravit. Ad quem comprehendimus cum interpellante filio Ludorum ex Imperio protinus effet ex incommodis filii morbum; & ex morte mortem paro, ut videm qui supra auctor rem omniam accuratissime prolectos dicunt, h[ab]it verbis:

Ita ex agente, Natu domini se fletuam redire, eamdem, sollemnitatem in Piatua, unde deinde & falso nomine Augustino Imperator celebraverunt, viderunt, meruerint, & que videlicet ad pof-
tum dico, nonnum illud adiutor, indec tamen idem plausus fui,
adspicere quodam Sanxamini atque Taurinum fecerit, Aduan-
tiam etiam sibi. Quo re utrumcum in conuictione ei poperit.
Non enim cum tam prout atque graviter, & plegmata abundantia,
quae bremis augmentari vix saltem possum etiam graviter em-
pedit, autem : excepto eiusmodi regia et maxima, cuius relatu
eius effectus est etiam mortuus, quantum est per penitentiam humani
malorum matri a mortuis sursum ad mortuorum pectora et arcu-